
UCHWAŁA NR VI-264/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 15 września 2021 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2021 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany  

w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2021 stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

                   

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

            

 

5) /-/ Grzegorz Siwek               

 



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu  Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-264/2021   

z dnia 15 września 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

95 390 932,00 29 878 803,00 20 258 622,00 4 115 613,00 16 143 009,00 9 525 181,00 90 000,00 5 000,00 0,00 0,00 65 512 129,00 65 512 129,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 570,00 21 570,00 21 570,00 21 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 412 502,00 29 900 373,00 20 280 192,00 4 137 183,00 16 143 009,00 9 525 181,00 90 000,00 5 000,00 0,00 0,00 65 512 129,00 65 512 129,00 0,00 0,00 0,00

84 414 290,00 18 952 161,00 18 857 161,00 4 115 613,00 14 741 548,00 0,00 90 000,00 5 000,00 0,00 0,00 65 462 129,00 65 462 129,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 570,00 21 570,00 21 570,00 21 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 435 860,00 18 973 731,00 18 878 731,00 4 137 183,00 14 741 548,00 0,00 90 000,00 5 000,00 0,00 0,00 65 462 129,00 65 462 129,00 0,00 0,00 0,00

36 198 761,00 34 295 265,00 33 603 115,00 24 531 489,00 9 071 626,00 48 000,00 644 150,00 0,00 0,00 0,00 1 903 496,00 1 903 496,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 883,00 135 883,00 135 883,00 135 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 334 644,00 34 431 148,00 33 738 998,00 24 667 372,00 9 071 626,00 48 000,00 644 150,00 0,00 0,00 0,00 1 903 496,00 1 903 496,00 0,00 0,00 0,00

33 154 674,00 31 251 178,00 31 221 178,00 22 732 907,00 8 488 271,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 903 496,00 1 903 496,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 394,00 114 394,00 114 394,00 114 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 269 068,00 31 365 572,00 31 335 572,00 22 847 301,00 8 488 271,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 903 496,00 1 903 496,00 0,00 0,00 0,00

1 829 208,00 1 829 208,00 1 827 208,00 1 658 731,00 168 477,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 489,00 21 489,00 21 489,00 21 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850 697,00 1 850 697,00 1 848 697,00 1 680 220,00 168 477,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 921 538,00 12 921 538,00 12 921 538,00 0,00 12 921 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-820 839,00 -820 839,00 -820 839,00 0,00 -820 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100 699,00 12 100 699,00 12 100 699,00 0,00 12 100 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 910 838,00 4 910 838,00 4 910 838,00 0,00 4 910 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-820 839,00 -820 839,00 -820 839,00 0,00 -820 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 089 999,00 4 089 999,00 4 089 999,00 0,00 4 089 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 510 719,87 66 954 632,87 49 794 232,01 43 076 495,00 6 717 737,01 14 205 141,86 355 797,00 2 599 462,00 0,00 0,00 556 087,00 556 087,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 225,00 399 225,00 399 225,00 399 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 909 944,87 67 353 857,87 50 193 457,01 43 475 720,00 6 717 737,01 14 205 141,86 355 797,00 2 599 462,00 0,00 0,00 556 087,00 556 087,00 0,00 0,00 0,00

15 547 767,00 15 547 767,00 12 487 800,00 11 616 137,00 871 663,00 2 952 000,00 107 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 806,00 37 806,00 37 806,00 37 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 585 573,00 15 585 573,00 12 525 606,00 11 653 943,00 871 663,00 2 952 000,00 107 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 493 134,00 17 493 134,00 17 479 216,00 15 590 735,00 1 888 481,00 0,00 13 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 765,00 175 765,00 175 765,00 175 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 668 899,00 17 668 899,00 17 654 981,00 15 766 500,00 1 888 481,00 0,00 13 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 946 415,00 4 946 415,00 2 904 865,00 2 564 172,00 340 693,00 2 036 000,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 394,00 55 394,00 55 394,00 55 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 001 809,00 5 001 809,00 2 960 259,00 2 619 566,00 340 693,00 2 036 000,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 738 010,00 14 523 010,00 8 976 634,00 7 876 597,00 1 100 037,00 5 486 000,00 60 376,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 208,00 96 208,00 96 208,00 96 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 834 218,00 14 619 218,00 9 072 842,00 7 972 805,00 1 100 037,00 5 486 000,00 60 376,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

80115 Technika

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach

zwiększenie
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

758 Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach

zwiększenie
750 Administracja publiczna

po zmianach

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
600 Transport i łączność

po zmianach

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu  Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-264/2021   

z dnia 15 września 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 181 3

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 168 210,00 3 168 210,00 3 107 192,00 2 904 570,00 202 622,00 0,00 61 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 155,00 12 155,00 12 155,00 12 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 180 365,00 3 180 365,00 3 119 347,00 2 916 725,00 202 622,00 0,00 61 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 740 473,00 1 740 473,00 1 738 097,00 1 595 260,00 142 837,00 0,00 2 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 897,00 21 897,00 21 897,00 21 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 762 370,00 1 762 370,00 1 759 994,00 1 617 157,00 142 837,00 0,00 2 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 855 010,74 17 306 815,74 14 429 199,00 11 066 047,00 3 363 152,00 2 103 900,00 84 444,00 689 272,74 0,00 0,00 5 548 195,00 5 548 195,00 170 695,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 408,00 198 408,00 198 408,00 198 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 053 418,74 17 505 223,74 14 627 607,00 11 264 455,00 3 363 152,00 2 103 900,00 84 444,00 689 272,74 0,00 0,00 5 548 195,00 5 548 195,00 170 695,00 0,00 0,00

10 552 611,74 10 074 416,74 9 994 547,00 7 450 031,00 2 544 516,00 0,00 3 520,00 76 349,74 0,00 0,00 478 195,00 478 195,00 170 695,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 335,00 163 335,00 163 335,00 163 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 715 946,74 10 237 751,74 10 157 882,00 7 613 366,00 2 544 516,00 0,00 3 520,00 76 349,74 0,00 0,00 478 195,00 478 195,00 170 695,00 0,00 0,00

1 543 189,00 1 473 189,00 972 429,00 811 224,00 161 205,00 500 000,00 760,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 073,00 35 073,00 35 073,00 35 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 578 262,00 1 508 262,00 1 007 502,00 846 297,00 161 205,00 500 000,00 760,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

18 114 655,41 15 162 521,41 6 781 376,00 5 917 818,00 863 558,00 285 646,00 512 361,41 7 583 138,00 0,00 0,00 2 952 134,00 2 952 134,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 112,00 24 112,00 24 112,00 24 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 138 767,41 15 186 633,41 6 805 488,00 5 941 930,00 863 558,00 285 646,00 512 361,41 7 583 138,00 0,00 0,00 2 952 134,00 2 952 134,00 0,00 0,00 0,00

13 656 035,00 13 656 035,00 6 063 097,00 5 527 524,00 535 573,00 0,00 9 800,00 7 583 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 112,00 24 112,00 24 112,00 24 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 680 147,00 13 680 147,00 6 087 209,00 5 551 636,00 535 573,00 0,00 9 800,00 7 583 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 191 119,00 16 096 119,00 6 485 729,00 5 497 297,00 988 432,00 9 472 000,00 138 390,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 021,00 31 021,00 31 021,00 31 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 222 140,00 16 127 140,00 6 516 750,00 5 528 318,00 988 432,00 9 472 000,00 138 390,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

6 199 157,00 6 104 157,00 6 098 297,00 5 342 405,00 755 892,00 0,00 5 860,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 021,00 31 021,00 31 021,00 31 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 230 178,00 6 135 178,00 6 129 318,00 5 373 426,00 755 892,00 0,00 5 860,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

12 560 234,00 12 056 234,00 5 507 354,00 3 810 014,00 1 697 340,00 70 000,00 6 478 880,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 620,00 10 620,00 10 620,00 10 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 570 854,00 12 066 854,00 5 517 974,00 3 820 634,00 1 697 340,00 70 000,00 6 478 880,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

po zmianach

855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach

zwiększenie
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej
po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach

zwiększenie

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia 

i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych po zmianach

852 Pomoc społeczna

po zmianach

80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu  Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-264/2021   

z dnia 15 września 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 181 3

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 919 901,00 4 415 901,00 3 720 716,00 2 515 180,00 1 205 536,00 0,00 695 185,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 620,00 10 620,00 10 620,00 10 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 930 521,00 4 426 521,00 3 731 336,00 2 525 800,00 1 205 536,00 0,00 695 185,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00

355 777 349,02 231 679 466,02 169 095 277,01 107 949 735,00 61 145 542,01 39 514 378,86 8 865 126,41 10 919 560,74 1 273 123,00 2 012 000,00 124 097 883,00 124 097 883,00 202 610,00 0,00 0,00

-820 839,00 -820 839,00 -820 839,00 0,00 -820 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 839,00 820 839,00 820 839,00 820 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 777 349,02 231 679 466,02 169 095 277,01 108 770 574,00 60 324 703,01 39 514 378,86 8 865 126,41 10 919 560,74 1 273 123,00 2 012 000,00 124 097 883,00 124 097 883,00 202 610,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach



 

UZASADNIENIE 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2021 dokonuje się następujących zmian: 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 820 839 zł w dziale 758 Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe z rezerwy celowej na wypłatę nagród 

jubileuszowych, odpraw emerytalnych pracowników jednostek powiatowych. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 820 839 zł  przeznaczoną na wypłatę nagród 

jubileuszowych i odpraw emerytalnych w jednostkach powiatowych: 

- w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe kwota 

21 570 zł – Starostwo Powiatowe w Wołominie 

- w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe kwota 

114 394 zł – Starostwo Powiatowe w Wołominie,  

- w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego kwota 21 489 zł – Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Wołomińskiego w Wołominie, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne kwota 

37 806 zł  

 a) Zespół Szkół Specjalnych w Ostrówku 2 204 zł, 

b) Zespół Szkół Specjalnych w Wołominie 35 602 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale  80115 Technika kwota 175 765 zł 

a) Zespół Szkół w Zielonce 13 993 zł, 

b) Zespół Szkół w Wołominie 16 966 zł, 

c) Zespół Szkół Techniczno – Zawodowych w Radzyminie  72 591 zł, 

d) Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie 56 152 zł, 

e) Zespół Szkół w Tłuszczu 16 063 zł, 

             - w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia kwota 

            55 394 zł  

a) Zespół Szkół w Wołominie 39 911 zł, 

b) Zespół Szkół w Tłuszczu 15 483 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące kwota 

 96 208 zł  

a) Zespół Szkół w Tłuszczu 8 197zł, 

b) Zespół Szkół w Zielonce 13 286 zł, 

c) Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie 11 513 zł, 

d) Liceum Ogólnokształcące w Radzyminie 42 892 zł, 

e) Liceum Ogólnokształcące w Urlach 20 320 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne        

kwota 12 155 zł  

          a) Zespołu Szkół Specjalnych w Ostrówku 85 zł, 

          b)   Zespół Szkół Specjalnych w Wołominie 12 070 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia  

i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych kwota 21 897 zł 

a) Zespół Szkół w Zielonce 2 430 zł, 

b) Zespół Szkól w Wołominie 15 523 zł, 

c) Zespół Szkół w Tłuszczu 577zł, 

d) Zespół Szkół Techniczno – Zawodowych w Radzyminie 2 377 zł,  

e) Zespołu Szkół Ekonomicznych w Wołominie 990 zł, 

- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej kwota 163 335 zł 

 a) Dom Pomocy Społecznej w Zielonce 119 016 zł, 

 b) Dom Pomocy Społecznej w Radzyminie 44 319 zł, 

 

 



- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej kwota 35 073 zł 

 a) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie 14 850 zł, 

 b) Powiatowy Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Zielonce 20 223 zł, 

 - w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85333 Powiatowe  

        urzędy pracy kwota 24 112 zł – Powiatowy Urząd Pracy w Wołominie, 

        - w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno –    

        pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne kwota 31 021 zł  

  a)  Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Wołominie 26 974 zł, 

  b)  Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Tłuszczu 4 047 zł, 

  - w dziale 855 Rodzina rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 

kwota 10 620 zł  

  a)  Dom Dziecka w Równem „Jaś”  2 715 zł, 

  b)  Dom Dziecka w Równem „Małgosia”  7 905 zł. 


